1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16  января 2019 г.
	       с. Захаровка

	                              № 6

О составлении планов-графиков на 2019 год
                                В соответствии с приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства « Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов –графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» от 27.12.2011 № 761/20н.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить планов  - графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд заказчиков  по Администрации Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края (Приложения прилагаются)
3.Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

.

Глава  Захаровского сельсовета                                  Т.А.Розе